

---

# Consultant Trading Company ApS

**CVR-nr.: 43087096**

Toldbodhusevej 37 4 th  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2024**

---

**Bo Hanquist Jensen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Consultant Trading Company ApS  
Toldbodhusevej 37 4 th  
5000 Odense C

CVR-nr.: 43087096  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## **Ledelsesberetning**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailhandel med andre varer via internet samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr. 10.464.230, hvilket direktionen anser for meget tilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2024.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>11.706.152</b>	<b>939.158</b>
Personaleomkostninger		-1.264.635	-834.715
Lønninger			-786.124
Andre personaleomkostninger			-48.591
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>10.441.517</b>	<b>104.443</b>
Andre finansielle indtægter		32.721	12.864
Øvrige finansielle omkostninger		-10.008	-28.907
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>10.464.230</b>	<b>88.400</b>
Skat af årets resultat			-498.222
<b>Årets resultat</b>		<b>10.464.230</b>	<b>-409.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.464.230	
<b>I alt</b>		<b>10.464.230</b>	<b>-409.822</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		11.000.000	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.000.000</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	200.000
Deposita		133.000	128.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>333.000</b>	<b>328.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.333.000</b>	<b>328.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer			1.189.538
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>1.189.538</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.650.964	460.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			24.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			8.205
Andre tilgodehavender		388.912	100.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.039.876</b>	<b>592.496</b>
Likvide beholdninger		3.012.525	1.861.658
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.052.401</b>	<b>3.643.692</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>17.385.401</b>	<b>3.971.692</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		5.054.408	-409.822
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.094.408</b>	<b>-369.822</b>
Gæld til kapitalinteressere		69.380	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.221.613	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.290.993</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.185.141
Skyldig selskabsskat			498.222
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			17.761
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>4.341.514</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.290.993</b>	<b>4.341.514</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>17.385.401</b>	<b>3.971.692</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

3